[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ПАНТЬАК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАНДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ
27.09.2021      1№
             Пантьак сали

	РЕШЕНИЕ

27.09.2021     №1
         село Пандиково

	О признании утратившими силу решения Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 14.09.2011 №4 «Об утверждении Порядка предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Указом Президента Чувашской Республики от 04.03.2011 №23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике» Собрание депутатов Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 14.09.2011 №4«Об утверждении Порядка предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района
       Н.А. Мидейкин